



Mahalo ApS
c/o Claus Bertelsen
Skindbjergvej 414
6990 Ulfborg

CVR-nummer: 40 67 32 29

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/7 2022

Dirigent:

Claus Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er undervisning inden for yoga.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 7.382 og status balancerer med kr. 28.506 med en egenkapital på kr. 4.531.

Selskabet har fortsat i perioder været påvirket af corona-pandemien.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes næste år et positivt resultat, medmindre corona-virussen eller lignende vender tilbage i styrke og holder aktiviteter tilbage.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	122.164	78
1 Personaleomkostninger	-114.568	-120
DRIFTSRESULTAT	7.596	-42
Andre finansielle omkostninger	-214	0
RESULTAT FØR SKAT	7.382	-42
ÅRETS RESULTAT	7.382	-42
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	7.382	-42
DISPONERET I ALT	7.382	-42

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Likvide beholdninger	28.506	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.506	4
AKTIVER	28.506	4

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-35.469	-43
EGENKAPITAL	4.531	-3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.999	7
Anden gæld	12.976	0
Kortfristede gældsforpligtelser	23.975	7
GÆLDSFORPLIGTELSE	23.975	7
PASSIVER	28.506	4

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2019/20 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	114.000	120
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i alt	114.568	120
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		